
ZARZĄDZENIE   NR II/49/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

z dnia  4 maja   2009 R.       
 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  publicznego przetargu   ustnego 
nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim 
przy ulicy   Do Wisły. 
 
 
Na podstawie art. 25 i art. 38   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. Nr 261, poz.  2603  z 2004 r.)   w związku z  art. 30 ust. 2 
pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity  Dz. 
U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1591  z  późn. zm.) 
 
 

Zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Powołać komisję do przeprowadzenia publicznego przetargu  ustnego 
nieograniczonego na wydzierżawienie nieruchomości  położonej w Solcu Kujawskim 
przy ulicy   Do Wisły, w następującym składzie : 
 

1.       Maria Koźmińska           -     Przewodnicząca 
2.       Małgorzata Kubiak         -     członek 
3.       Elżbieta Kaczorowska    -     członek 

 
 

§ 2 
 

Przetarg   odbędzie  się w dniu  7 maja   2009 r. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


